



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lys_n_L_bez400 II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město

Objekt: 112 Chodníky a zpevněné plochy

Rozpočet: 112.1L Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Objednavatel: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Pontex s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 522,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Doležal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 10.3.2017

Datum vypracování nabídky: 10.3.2017



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lys_n_L_bez400 II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město
Objekt: 112 Chodníky a zpevněné plochy
Rozpočet: 112.1L Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
17	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo, kameny zemina 2,0*37,275=74.550 [A] drn 2,0*0,2*327,5=131.000 [B] podklad vozovky 1,9*20,49=38.931 [D] Celkem: A+B+D=244.481 [E] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	T	244,481		
18	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton komunikace 2,3*13,66=31.418 [A] záhon. obrubník 0,1*0,3*100,7=3.021 [C] Celkem: A+C=34.439 [D] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	T	34,439		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
21	11130		SEJMUTÍ DRNU vč.odvozu na skládku a uložení Plochy odměřeny v programu AutoCAD 327,5=327.500 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	327,500		
22	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	20,490		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lys_n_L_bez400 II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město
Objekt: 112 Chodníky a zpevněné plochy
Rozpočet: 112.1L Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč.odvozu na skládku a uložení				
			Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl. 136,6*0,15=20.490 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
3	113488		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku a uložení	M3	13,660		
			136,6*0,1=13.660 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
4	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ vč.odvozu na skládku a uložení	M	100,700		
			Délky odměřeny v programu AutoCAD 100,7=100.700 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
6	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20K vč.odvozu na skládku	M3	37,275		
			Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl. 248,5*0,15=37.275 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládku	M3	37,275		
			37,275=37.275 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	248,500		
			248,5=248.500 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
8	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	159,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lys_n_L_bez400 II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město
Objekt: 112 Chodníky a zpevněné plochy
Rozpočet: 112.1L Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Plochy odměřeny v programu AutoCAD 159,0=159.000 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
20	18232R		DODÁNÍ ORNICE nákup a dovoz na místo rozproštění 159,0*0,15=23.850 [A] Cenová soustava: -	M3	23,850		
9	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI Plochy odměřeny v programu AutoCAD 159,0=159.000 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	159,000		
1	Zemní práce						
5	Komunikace						
10	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA Chodník (min.150mm, počítání 170mm) 212,5*0,17=36.125 [A] Vjezdy (min.200mm, počítání 220mm) 34,8*0,22=7.656 [B] Celkem: A+B=43.781 [C] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M3	43,781		
11	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Zámková dlažba tl.60 mm do pískového lože tl.30 mm vč.dodání, lože, pokládky Plochy odměřeny v programu AutoCAD Chodníky 195,8=195.800 [A]	M2	195,800		

Stavba:	Lys_n_L_bez400	II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město
Objekt:	112	Chodníky a zpevněné plochy
Rozpočet:	112.1L	Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lys_n_L_bez400 II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město

Objekt: 441 Veřejné osvětlení - úpravy

Rozpočet: 441.1L Veřejné osvětlení - úpravy (přechody Mírová a na Zemské stezce)

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky: 1M

Počet měrných jednotek: 237,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Holeček

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 14.3.2017

Datum vypracování nabídky: 14.3.2017



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lys_n_L_bez400 II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město
Objekt: 441 Veřejné osvětlení - úpravy
Rozpočet: 441.1L Veřejné osvětlení - úpravy (přechody Mírová a na Zemské stezce)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytýčení trasy kabelového vedení Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	HM	0,250		
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické zaměření skutečného provedení Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	HM	0,250		
3	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE dokumentace skutečného provedení v dig. formě Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KS	1,000		
4	02940a		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE dokumentace RDS, včetně světelně technického výpočtu Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KS	1,000		
5	029522		OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVA včetně měření a prohlídky Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KUS	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
6	13174		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I PLACENÉ výkop pro základ stožárů VO vč. odvozu a poplatku za skládku 0,8*0,8*1,2*4=3.072 [B] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KS	3,072		
1			Zemní práce				
2			Základy				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lys_n_L_bez400 II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město
Objekt: 441 Veřejné osvětlení - úpravy
Rozpočet: 441.1L Veřejné osvětlení - úpravy (přechody Mírová a na Zemské stezce)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	3,072		
			základ stožáru VO, včetně pouzdra				
			0,8*0,8*1,2*4=3.072 [B]				
			Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
2	Základy						
7	Přidružená stavební výroba						
8	741157a		SLOUPY VZDUŠ VEDENÍ V.O. OCEL TRUBKOVÉ	KUS	4,000		
			stožár ocelový přechodový, bezpaticový, žárově zinkovaný, vč. výložníku				
			Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
9	742124		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu NA KONSTRUKCE	M	35,700		
			kabel CYKY 3-Jx1.5mm2 ve stožáru				
			(4*8,5)*1,05=35.700 [A]				
			A=35.700 [B]				
			Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
10	742512a		UKONČENÍ KABEL SOUBORU KOCOVKOU DO 1kV	KUS	9,000		
			ukončení kabelu smršťovací rozdělovací hlavou do 16mm2				
			Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
11	74313a		SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ	KUS	4,000		
			svítidlo výbojkové Hornet-p (150W) vč. výbojky 150W				
			Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
12	74451		SVORKOVNICE	KUS	3,000		
			svorkovnice SV6.10.4 vč. montáže				
			Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
13	74451a		SVORKOVNICE	KUS	1,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Lys_n_L_bez400	II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město
Objekt:	441	Veřejné osvětlení - úpravy
Rozpočet:	441.1L	Veřejné osvětlení - úpravy (přechody Mírová a na Zemské stezce)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			svorkovnice SV9.10.4 vč. montáže				
			Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
7			Přidružená stavební výroba				
8			Potrubí				
14	87615		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM	M	24,000		
			chráničky na kabel do základu stožáru, profil 40/32, plastová HDPE/LDPE				
			3*2*(4)=24.000 [A]				
			Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
8			Potrubí				
Celkem:							



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lys_n_L_bez400 II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město

Objekt: 811 Vegetační úpravy

Rozpočet: 811 Vegetační úpravy

Objednavatel: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Pontex s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Doležal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 10.3.2017

Datum vypracování nabídky: 10.3.2017



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lys_n_L_bez400 II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město
Objekt: 811 Vegetační úpravy
Rozpočet: 811 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	18311		ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU sad.příprava půdy-výsadba do černého úhoru Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	138,000		
2	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	570,000		
5	18461		MULČOVÁNÍ Mulčování výsadeb mulčovací kůrou 190.0*0.1=19.000 [A] A=19.000 [B] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	19,000		
6	18471		OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH keře v záhonech 3x Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	415,000		
7	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH ošetřování dřevin - samostatné stromy+keře 3x Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KUS	105,000		
3	184A2R		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH s balem VČETNĚ VÝKOPU JAMKY Hloubení jamek do 0.05 m3, výsadba keře s balem do 200 mm, hnojení kompostem 2kg, hnojení umělým hnojivem tabletovým 2tab. Cenová soustava: -	KUS	590,000		
4	184B15		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M Hloubení jamek do 0.8 m3, výsadba alejových stromů, hnojení kompostem 15 kg, hnojení umělým hnojivem tabletovým 5tab., s výměnou zeminy v množství 0.5 m3 - vč.umístění kúlů a chrániček Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KUS	22,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lys_n_L_bez400 II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město
Objekt: 811 Vegetační úpravy
Rozpočet: 811 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	40,000		
			vč.dovozu				
			Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
1			Zemní práce				

Celkem: